Egenskaber

- Matcher perfekt de andre VIVIDA produkter
- 40 CopySafe lommer

- Flot tekstur med praeget mgnster og blgdt
materiale

- Rygetiket i VIVIVA seriens design
- A4 format

- Kapacitet 80 A4 (2 per lomme, 80g]
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7 Esselte

Displaybog Esselte Vivida PP 40 lommer

Kvalitets PP displaybog i klare farver og laekkert VIVIDA design. 40
lommer til 80 ark, lettere gennemsigtigt PP materiale. Ideel til

praesentationer og opbevaring af dokumenter.

Farve

I vviDA b3
R V'/10Asort

VIVIDA grgn

Specifikationer

Produktreference
Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)
Veegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

Produktreference
623997

623999
624001

623999

VIVIDA sort

Praeget PP, Polypropylen
17 x 310 x 233 mm

2374

720

10

4049793028217

EAN-kode
4049793028194

4049793028217
4049793028231
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